



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 222 704
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AGDER VENTILASJON AS
Forretningsadresse:	Mjåvannsvegen 108 4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		175 165 914	136 731 839
Annen driftsinntekt		114 125	12 938
Sum inntekter		175 280 039	136 744 776
Kostnader			
Varekostnad		96 356 351	65 850 515
Lønnskostnad		56 512 834	50 747 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		407 540	380 556
Annen driftskostnad		12 249 406	11 797 424
Sum kostnader		165 526 130	128 775 662
Driftsresultat		9 753 908	7 969 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		476 000	269 000
Annen renteinntekt		45 177	60 367
Annen finansinntekt		7 176	
Sum finansinntekter		528 353	329 367
Annen rentekostnad		1 012	1 649
Annen finanskostnad		42 197	61 242
Sum finanskostnader		43 209	62 891
Netto finans		485 144	266 476
Ordinært resultat før skattekostnad		10 239 052	8 235 590
Skattekostnad på ordinært resultat	1	2 176 187	1 792 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 062 865	6 443 274
Årsresultat		8 062 865	6 443 274
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 062 865	6 443 274
Totalresultat		8 062 865	6 443 274



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 300 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 762 865	443 274
Sum overføringer og disponeringer		8 062 865	6 443 274



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		979 296	1 050 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		495 155	707 722
Sum varige driftsmidler		1 474 451	1 757 722
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		256 595	186 000
Sum finansielle anleggsmidler		256 595	186 000
Sum anleggsmidler		1 731 046	1 943 722
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		746 306	1 396 390
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter under utførelse		25 417 689	27 937 200
Andre kortsiktige fordringer		1 093 367	717 146
Sum fordringer		26 511 056	28 654 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 748 270	14 254 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 748 270	14 254 341
Sum omløpsmidler		47 005 631	44 305 077
SUM EIENDELER		48 736 677	46 248 798

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		150 000	150 000
Overkurs		20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		170 000	170 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 044 095	7 281 229
Sum opptjent egenkapital		10 044 095	7 281 229
Sum egenkapital		10 214 095	7 451 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	1 915 817	705 581
Andre avsetninger for forpliktelser			405 405
Sum avsetninger for forpliktelser		1 915 817	1 110 986
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 915 817	1 110 986
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 988 724	6 446 678
Betalbar skatt	1	965 951	1 773 840
Skyldig offentlige avgifter		8 228 728	8 085 221
Utbytte		5 300 000	6 000 000
Forskuddsfakturert prosjekter i arbeid		10 548 005	10 385 204
Annen kortsiktig gjeld		5 575 358	4 995 640
Sum kortsiktig gjeld		36 606 766	37 686 583
Sum gjeld		38 522 583	38 797 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 736 677	46 248 798



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 302202

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 222 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER VENTILASJON AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 108
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Organisasjonsnr: 988 222 704
AGDER VENTILASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		175 165 914	136 731 839
Annen driftsinntekt		114 125	12 938
Sum inntekter		175 280 039	136 744 776
Kostnader			
Varekostnad		96 356 351	65 850 515
Lønnskostnad		56 512 834	50 747 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		407 540	380 556
Annen driftskostnad		12 249 406	11 797 424
Sum kostnader		165 526 130	128 775 662
Driftsresultat		9 753 908	7 969 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		476 000	269 000
Annen renteinntekt		45 177	60 367
Annen finansinntekt		7 176	
Sum finansinntekter		528 353	329 367
Annen rentekostnad		1 012	1 649
Annen finanskostnad		42 197	61 242
Sum finanskostnader		43 209	62 891
Netto finans		485 144	266 476
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1	2 176 187	1 792 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 062 865	6 443 274
Årsresultat		8 062 865	6 443 274
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 062 865	6 443 274
Totalresultat		8 062 865	6 443 274
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 300 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 762 865	443 274



Sum overføringer og
disponeringer

8 062 865

6 443 274



Organisasjonsnr: 988 222 704
AGDER VENTILASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 979 296 1 050 000

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 495 155 707 722

Sum varige driftsmidler 1 474 451 1 757 722

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 256 595 186 000

Sum finansielle

anleggsmidler 256 595 186 000

Sum anleggsmidler 1 731 046 1 943 722

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 746 306 1 396 390

Fordringer

Kundefordringer og

prosjekter under utførelse 25 417 689 27 937 200

Andre kortsiktige

fordringer 1 093 367 717 146

Sum fordringer 26 511 056 28 654 346

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 19 748 270 14 254 341

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 19 748 270 14 254 341

Sum omløpsmidler 47 005 631 44 305 077

SUM EIENDELER 48 736 677 46 248 798

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 150 000 150 000

Overkurs 20 000 20 000



Sum innskutt egenkapital		170 000	170 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 044 095	7 281 229
Sum opptjent egenkapital		10 044 095	7 281 229
Sum egenkapital		10 214 095	7 451 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	1 915 817	705 581
Andre avsetninger for forpliktelses			405 405
Sum avsetninger for forpliktelses		1 915 817	1 110 986
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 915 817	1 110 986
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 988 724	6 446 678
Betalbar skatt	1	965 951	1 773 840
Skyldig offentlige avgifter		8 228 728	8 085 221
Utbytte		5 300 000	6 000 000
Forskuddsfakturert prosjekter i arbeid		10 548 005	10 385 204
Annen kortsiktig gjeld		5 575 358	4 995 640
Sum kortsiktig gjeld		36 606 766	37 686 583
Sum gjeld		38 522 583	38 797 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 736 677	46 248 798



Organisasjonsnr: 988 222 704
AGDER VENTILASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
72.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Agder Ventilasjon AS

ÅRSBERETNING 2021 AGDER VENTILASJON AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Agder Ventilasjon AS driver entreprenørvirksomhet innen områdene ventilasjon og kjøling. Selskapet har sin administrasjon på Mjåvann i Kristiansand kommune, og har i hovedsak sitt virkeområde i Agder fylke.

Hovedeier i selskapet er Vent Holding AS med eierandel på 78,7 %. Vent Holding AS er et selskap eid av Teqva Gruppen AS (tidligere Sig Halvorsen Holding AS) og Ose Holding AS.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført noen FoU-tiltak i 2021.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har god økonomi.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Gode resultater innenfor helse, miljø og sikkerhet er viktig for Agder Ventilasjon AS.

Sykefravær har i året vært på totalt 11.158 timer i 2021 (11.080 timer i 2020), som utgjorde 5,7% (9,6% i 2020). Reduksjonen skyldes hovedsakelig COVID19 i 2021.

Det har ikke vært skader med fravær i 2021.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi har i vår policy innarbeidet forholdet rundt likestilling, som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 77 ansatte er det tre kvinner som jobber med hhv. økonomi/administrasjon og prosjektering/teknisk tegning. Kvinneandelen utgjør 3,9 %. Det er ingen kvinner i styret. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på selskapets hjemmeside <https://www.agdervent.no/om-agder-ventilasjon/likestilling>

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet foretar løpende vurderinger av tiltak for å sikre lovens formål innenfor vår virksomhet.

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering og implementering av systemer for HMS ute på byggeplassen.



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett ikke har hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet har gått opp med 38,5 mnok sammenlignet med fjoråret, fra 136,7 mnok i 2020 til 175,3 mnok i 2021. Årsresultat etter skatt ble på 8,1 mnok mot 6,4 mnok i 2020.

Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på 19,7 mnok. Selskapets finansielle stilling er god, og en kan nedbetale 100 % av kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Agder Ventilasjon AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets resultat på kr 8.062.865 disponeres som følger:

Avsatt til annen egenkapital	kr 2.762.865
Avsatt til utbytte	<u>kr 5.300.000</u>
Sum overført	<u>kr 8.062.865</u>

FRAMTIDIG UTVIKLING

I tråd med utarbeidede resultatprognoser forventer styret et positivt resultat for 2022.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Sandnes, 28. april, 2022

Kåre Ravndal
Styrets leder

Espen Ose
Styremedlem
Daglig leder

Geir Aamodt
Styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Styremedlem

Trond Knutsen
Styremedlem

Dag Halvorsen
Styremedlem



Agder Ventilasjon AS Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		175 165 914	136 731 839
Annen driftsinntekt		114 125	12 938
Sum driftsinntekt		175 280 039	136 744 777
Varekostnad		96 356 351	65 850 515
Lønnskostnad	5	56 512 834	50 747 168
Avskrivning	1	407 540	380 556
Annen driftskostnad	5	12 249 406	11 797 424
Sum driftskostnad		165 526 131	128 775 663
Driftsresultat		9 753 908	7 969 114
Annen renteinntekt		45 177	60 367
Annen finansinntekt		7 176	0
Inntekt på investering i datterselskap	13	476 000	269 000
Annen rentekostnad		-1 012	-1 649
Annen finanskostnad		-42 197	-61 242
Netto finansposter		485 144	266 476
Ordinært resultat før skattekostnad		10 239 052	8 235 590
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 176 187	1 792 316
Årsresultat		8 062 865	6 443 274
Opplysninger om:			
Avsatt til utbytte		5 300 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 762 865	443 274
Sum overført		8 062 865	6 443 274



Agder Ventilasjon AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygg	1	979 296	1 050 000
Transportmidler	1	113 301	109 949
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	381 854	597 773
Sum varige driftsmidler		1 474 451	1 757 722
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	256 595	0
Sum finansielle anleggsmidler		256 595	0
Sum anleggsmidler		1 731 046	1 757 722
Omløpsmidler			
Varer	1	746 306	1 396 390
Fordringer			
Kundefordringer		25 417 689	27 937 200
Andre kortsiktige fordringer		1 093 367	717 145
Sum fordringer		26 511 056	28 654 345
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	19 748 270	14 254 341
Sum omløpsmidler		47 005 631	44 305 076
Sum eiendeler		48 736 677	46 062 798

**Agder Ventilasjon AS**

Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (150 aksjer à kr 1 000)	3, 6	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital		20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		170 000	170 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 044 095	7 281 229
Sum opptjent egenkapital		10 044 095	7 281 229
Sum egenkapital	6	10 214 095	7 451 229
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Netto investering datterselskap	13	0	219 405
Utsatt skatt	4	1 915 817	705 581
Sum avsetning for forpliktelser		1 915 817	924 986
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 988 724	6 446 678
Betalbar skatt	4	965 951	1 773 840
Skyldige offentlige avgifter		8 228 728	8 085 221
Utbytte	6	5 300 000	6 000 000
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	7	10 548 005	10 385 204
Annen kortsiktig gjeld		5 575 357	4 995 640
Sum kortsiktig gjeld		36 606 765	37 686 583
Sum gjeld		38 522 582	38 611 569
Sum gjeld og egenkapital		48 736 677	46 062 798

Sandnes, 28. april 2022
Styret i Agder Ventilasjon ASKåre Ravndal
Styrets lederTrond Knutsen
StyremedlemGeir Aamodt
StyremedlemDag Halvorsen
StyremedlemKjell Egil Ellingsen
StyremedlemEspen Ose
Styremedlem/Daglig leder



Agder Ventilasjon AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 239 052	8 235 590
Periodens betalte skatt	-1 773 840	-1 019 833
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-476 000	-269 000
Avskrivninger	407 540	380 556
Endring i varelager	650 084	-806 364
Endring i kundefordringer	2 519 511	-4 234 280
Endring i leverandørgjeld	-457 954	399 397
Endring i andre tidsavgrensingsposter	509 805	6 009 303
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 618 198	8 695 369
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-124 269	-166 505
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-124 269	-166 505
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-6 000 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-6 000 000	0
Netto kontantstrøm for perioden	5 493 929	8 528 864
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14 254 341	5 725 477
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	19 748 270	14 254 341
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	19 748 270	14 254 341



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler er kostnadsført. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til tilnærmet variabel kost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Note 1 Varige driftsmidler

	Bygg	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	1 200 000	328 537	3 178 232	4 706 769
Tilgang kjøpte driftsmidler	53 696	50 381	20 192	124 269
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 253 696	378 918	3 198 424	4 831 038
Akkumulerte avskrivninger 1.1	150 000	218 588	2 580 459	2 949 047
Årets avskrivninger	124 400	47 029	236 111	407 540
Avgang	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	274 400	265 617	2 816 570	3 356 587
Balanseført verdi 31.12.	979 296	113 301	381 854	1 474 451

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler.

Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

- * Transportmidler 5 år
- * Driftsløsøre og verktøy 3 - 5 år
- * Bygg, avskrives over leiekontrakt 10 år



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Bundne midler

	2021	2020
I posten inngår bundne bankinnskudd til skattetrekk med	2 009 360	2 035 141

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 150 000 består av 150 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Antall opsjoner
Vent Holding AS	118	78,7 %	0
Bremsa Holding AS	16	10,7 %	0
Geir Aamodt AS	16	10,7 %	0
Sum	150	100,0 %	0

Styrets leder Kåre Ravndal eier indirekte 12,6 % av aksjene.
Styremedlem Dag Halvorsen eier indirekte 5,0 % av aksjene.
Styremedlem Trond Knutsen eier indirekte 10,7 % av aksjene.
Styremedlem Geir Aamodt eier indirekte 10,7 % av aksjene.
Styremedlem Espen Ose eier indirekte 15,7 % av aksjene.



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	965 951	1 773 840
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 210 236	18 476
Sum skattekostnad	2 176 187	1 792 316

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	10 239 052	8 235 590
Permanente forskjeller	128 709	180 301
Endring i midlertidige forskjeller	-5 501 074	-83 982
Tilbakeført resultatandel datterselskap	-476 000	-269 000
Årets skattegrunnlag	4 390 687	8 062 909

Betalbar skatt 22 % **965 951** **1 773 840**

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020
Anleggsmidler	-388 563	-341 865
Fordringer	-400 000	-850 000
Prosjekter i arbeid	10 746 822	4 399 050
Avsetning etter god regnskapsskikk	-1 250 000	0
Sum	8 708 259	3 207 185
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	8 708 259	3 207 185

22 % utsatt skatt (+) / skattefordel (-) **1 915 817** **705 581**

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

22 % skatt av resultat før skatt	2 252 591	1 811 830
22 % av tilbakeført resultatandel datterselskap	-104 720	-59 180
Permanente forskjeller (22%)	28 316	39 666
Beregnet skattekostnad	2 176 187	1 792 316



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	47 164 977	42 346 305
Arbeidsgiveravgift	6 979 050	5 889 095
Pensjonskostnader	1 417 589	1 627 341
Andre lønnsrelaterte ytelser	951 218	884 427
Sum	56 512 834	50 747 168
Sysselsatte årsverk	72	66

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 213 225	0
Annen godtgjørelse	16 915	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Agder Ventilasjon AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven.

Revisor

	2021	2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-revisjon, inklusiv teknisk utarbeidelse av årsregnskap	68 000	72 000
-andre tjenester	15 650	20 413
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva	83 650	92 413

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	150 000	20 000	7 281 229	7 451 229
Årets resultat	0	0	8 062 865	8 062 865
Avsatt utbytte	0	0	-5 300 000	-5 300 000
Egenkapital 31.12.	150 000	20 000	10 044 095	10 214 095



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Kundefordringer og prosjekter i arbeid

	2021	2020
Påløpte kostnader prosjekter i arbeid	140 151 903	110 082 540
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	40 463 625	29 375 185
- herav ikke inntektsført	-1 250 000	-1 200 000
Verdiskapning per 31.12.	179 365 528	138 257 725
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr 31.12	-189 913 533	-148 642 929
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	-10 548 005	-10 385 204
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	10 548 005	10 385 204
Kundefordringer	25 817 689	28 787 200
Avsatt til tap på fordringer	-400 000	-850 000
Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse	25 417 689	27 937 200

Note 8 Leasing / leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Husleieavtalene løper hovedsakelig til 1.07.2029, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 5 år.

	2021	2020
Husleie	2 028 632	2 072 347
Andre leiekostnader	78 639	111 571
Sum leiekostnader	2 107 271	2 183 918

Note 9 Varer

	2021	2020
Lager av varer vurdert til anskaffelseskost	746 306	1 396 390
Sum	746 306	1 396 390

Note 10 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2021	2020
Ventilajonsvirksomhet	175 165 914	136 731 839
Sum	175 165 914	136 731 839



Agder Ventilasjon AS Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Garantiansvar

Selskapet hadde pr 31.12.2021 tegnet prosjektgarantier i forsikringsselskap for totalt kr 5 626 156. I tillegg har selskapet garantert for et lån i datterselskapet på kr 300 000, og kassekreditt med kr 400 000.

Note 12 Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2021	2020
Kundefordringer	703 111	257 660
Sum	<u>703 111</u>	<u>257 660</u>

Annen kortsiktig gjeld	2020	2020
Leverandørgjeld	327 287	323 779
Sum	<u>327 287</u>	<u>323 779</u>

Selskapet har i løpet av 2021 salg av varer og tjenester til konsernselskaper med kr 1 153 993, varekjøp med kr 1 232 285 og kjøp av diverse tjenester med kr 335 962. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.

Note 13 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Anskaff.	Forretn.- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Datterselskap:				
Agder Blikk & Fasade AS	4.10.17	Kristiansand	62 %	62 %

Datterselskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Konsernregnskap er utarbeidet av morselskap Sig Halvorsen Holding AS, Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.

Merverdianalyse datterselskap:	Agder Blikk & Fasade AS
Andel balanseført egenkapital på stiftelsestidspunktet	186 000
Anskaffelseskost	<u>186 000</u>

Beregning av årets resultatandel	
Andel årets resultat	476 000
Årets resultatandel	<u>476 000</u>

Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr 31.12.21	
Inngående balanse 01.01.	-219 405
Årets resultatandel	476 000
Utgående balanse 31.12.	<u>256 595</u>



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Ose, Espen <i>Norwegian BankID</i>	28.04.2022 19.59.52
Ellingsen, Kjell Egil <i>Norwegian BankID</i>	28.04.2022 21.56.56
Ravndal, Kåre <i>Norwegian BankID</i>	29.04.2022 06.35.54
Aamodt, Geir <i>Norwegian BankID</i>	29.04.2022 07.50.00
Halvorsen, Dag <i>Norwegian BankID</i>	29.04.2022 20.34.48
Knutsen, Trond <i>Norwegian BankID</i>	02.05.2022 09.29.05

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.